
1) Rada  
 

 

 

Poz. 22 
 

UCHWAŁA NR 71 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY ARCHEOLOGIA 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

o zmianie Uchwały nr 51 Rady Naukowej Dyscypliny Archeologia  

z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie powołania komisji habilitacyjnej 

w postępowaniu o nadanie dr. Witoldowi Gumińskiemu  

stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych  

w dyscyplinie archeologia 

 

Na podstawie art. 221 ust. 5 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz.U. z 2022, poz. 574 z późn. zm.) w związku z § 10 

ust. 2-4 Załącznika nr 2 do Uchwały nr 481 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 

16 października 2019 r. w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim 

(Monitor UW z 2019 r. poz. 340 z późn. zm.) Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 

postanawia, co następuje:  

§ 1 

W Uchwale nr 51 Rady Naukowej Dyscypliny Archeologia z dnia 26 stycznia 2022 

r. w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie  

dr. Witoldowi Gumińskiemu stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

humanistycznych w dyscyplinie archeologia w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się pkt 3; 

2) po pkt. 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: „Recenzent komisji – dr hab. Marcin Wąs,  

prof. UG (Uniwersytet Gdański)”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
                                        Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Archeologia: T. Derda 

 
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY ARCHEOLOGIA 
 


